)

&

JUNTA DE ANDALUCIA

Datos de publicacion

Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

Adjudicacion

Referencia: 2020-0000094500

Referencia de publicacion:
Esta informacién actualiza a 2020-0000091768 por el siguiente motivo:
Se incorpora acta 9 de la Mesa de Contratacion.

2020-0000094500

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante:

NIF:

Tipo de poder adjudicador:

Principal actividad ejercida:

Direccién:

Provincia de Tramitacién:
Tipo de contrato:
Denominacién del contrato:

Lugar de ejecucién:
Namero de expediente:

Division por lotes:

Cantidad de lotes:
Clasificacion CPV

71356200 - Servicios de asistencia técnica

Descripcion:

Consejeria de Agricultura, Ganaderia, Pesca y Desarrollo
Sostenible. Direccion General de Infraestructuras del Agua
S4111001F

Comunidad Auténoma

Ejecucion y mantenimiento de obras e infraestructuras hidraulicas
Av/ Manuel Siurot, 50 - Sevilla ANDALUCIA ESPANA
SEVILLA

Servicios

Servicios de mantenimiento y conservacion DHCMA Almeria 'y
Granada. 6 Lotes

Almeria (ES611)

CONTR 2018 0000059101

Si

* Més detalle lotes en PCAP

6

Servicios de mantenimiento y conservacion de las presas e
infraestructuras de transporte y distribuciéon de agua en el ambito
de la demarcacion hidrogréafica de las cuencas mediterraneas
andaluzas en las provincias de Almeria y Granada

Tramitacion y procedimiento de adjudicacion

Procedimiento:

Tramitacion:

Abierto
Ordinario

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA):

Importe neto:

Valor estimado:

Notas:

5.329.005,91 €

4.404.137,12 €

8.808.274,24 €

LOTE 1 524.493,76 (IVA INCLUIDO) LOTE 11 1.700.212,32 (IVA
INCLUIDO) LOTE 111 891.298,10 (IVA INCLUIDO) LOTE IV
322.660,97 (IVA INCLUIDO) LOTE V 828.100,76 (IVA INCLUIDO)
LOTE VI 1.062.240,00 (IVA INCLUIDO)

Sujeto a regulacion armonizada

Cadigo Seguro de verificacion: 1hWQBIi nbJInzxJKBnBXmDODILYdAU3Nn8j . Permite la verificacion de la integridad de una
copia de este documento electrénico en la direccion: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/
Este documento incorpora firma electrénica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrénica.
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&

DE ANDALUCIA

Contrato susceptible de Recurso especial

Adjudicacion

15/10/2020
24 Meses

Fecha de adjudicacion:
Duracio6n del contrato:

Relacion de adjudicatarios y lotes adjudicados

Re

Lote/s: 1

Namero de contrato: LOTE 2020 1165

NIF: A28494359

Adjudicatario: CONTROL Y GEOLOGIA SA
Importe neto de 309.928,13 €

adjudicacion:

Importe total de 375.013,04 €

adjudicacion:

N° de licitadores 1

presentados:

ferencia en Diarios Oficiales

Documentos Adjuntos

Resolucion y Documentos Complementarios
Resolucién de adjudicacion (Resolucién de adjudicacion-0044114542.PDF)
(SHA-256: 68166bbca80ed2da398de5242b3757e93c48eaal3df9h9464d9ba0lefcc094a56)

Informacién Adicional
Acta 92 (Acta 92-0044311532.PDF)
(SHA-256: 34e12e0783045130chafa39e17272c39824e5ccf057a5fa4e7d46606054f3676)

Documentacion relativa a la Suspension

Documentacion relativa al Levantamiento de la Suspensién

Documentacion relativa al nGmero de licitadores participantes en el procedimiento
Documentacion relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentacion relativa a las revisiones de precio / cesién del contrato

Documentacion relativa a la resolucién del contrato / declaracion de nulidad

Publicaciones relacionadas

Referencia: 2020-0000094500
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copia de este documento electrénico en la direccion: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/
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‘ iz Referencia: 2020-0000094500
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2019-0000087824
2019-0000091312
2019-0000091493
2019-0000092211
2019-0000096744
2019-0000097902
2019-0000097938
2019-0000097966
2019-0000099060
2019-0000102638
2019-0000111026
2019-0000114230
2020-0000033938
2020-0000034493
2020-0000038022
2020-0000076688
2020-0000077282
2020-0000081684
2020-0000081805
2020-0000091768
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